
 

 
Alla Ditta 
SAI.BA 
saibaicr@gmail.com 
 
Alla Ditta 
EAT'N DRINK 
eatdrinksrl@legalmail.it 
 
All’albo pretorio 
Al sito web 
Al DSGA 
 

FORNITURA A MEZZO DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI, DI BEVANDE 

CALDE E FREDDE E DI PRODOTTI ALIMENTARI - DECRETO DI 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA- CIG: ZE33D6639C 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del 
Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato 
con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;  

• VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

• VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della 
Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;  

• VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15;  

• VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii. ;  

• VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018 N. 129 , concernente “ Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche";  

• VISTI il proprio bando prot.  12438  del 27/11/2023  avente ad oggetto “Bando –
capitolato di gara a procedura aperta per la fornitura,a mezzo di distributori automatici, 
di bevande calde e fredde e di prodotti alimentari. Sede: Istituto Comprensivo “Karol 
Wojtyla” sito in Via della Libertà–Isola di capo Rizzuto. CIG: ZE33D6639C  

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO DECRETI - 0000503 - 19/12/2023 - UNICO - I



 

• RILEVATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno lunedì 
11/12/2023 alle ore 13;  

• VISTO il proprio provvedimento del 12/12/2023 di nomina dei componenti della 
commissione giudicatrice;  

• VISTO il Decreto Legislativo n. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi 
e forniture” ed il Decreto Legislativo n.50/2016 “Nuovo Codice degli Appalti Pubblici”;  

• VISTI i verbali della Commissione di gara n. 01 del 14/12/2023 relativo agli atti del 
procedimento di apertura della busta “Dichiarazione Amministrativa” e n. 02 del 
15/12/2023 di apertura delle buste delle offerte tecnico - economiche pervenute con il 
quale sono stati attribuiti i seguenti punteggi: 

 

Grad.  DITTA Punteggio 

offerta tecnica 

Punteggio 

offerta 

prezzo 

prodotti 

Punteggio 

offerta 

economica 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

 EAT’N DRINK 25,00 35.00 35.00 95.00 

 SAI.BA 22.00 18.91 27.72 68.63 

 

CONSTATATA la regolarità degli Atti della procedura di gara;  
RILEVATO che è necessario procedere alla pubblicazione dell’esito della gara, avverso il quale  
possono essere presentati reclami entro gg. 8 dalla pubblicazione, e che decorso tale termine 
può darsi corso all’aggiudicazione definitiva;  
 

DETERMINA 
 

• di approvare le premesse nella loro interezza;  

• di aggiudicare provvisoriamente la gara per l’installazione di distributori automatici di 
bevande e snack” alla ditta EAT’N DRINK  con punti 95.00; 

• che il DSGA ed il personale di segreteria preposto, curino in data odierna la 
pubblicazione del presente atto sul sito web della scuola nella sezione "albo pretorio" e 
"amministrazione trasparente" ai sensi e per gli effetti del D.lgs. 33/2013 e del D.lgs 
97/2016; 

• che avverso l’assegnazione provvisoria possono essere presentati reclami entro gg. 8 
dalla pubblicazione, decorsi i quali si darà corso all’aggiudicazione definitiva;  

• che la stipula del contratto avverrà decorsi almeno 35 giorni dall’ultima comunicazione 
di assegnazione definitiva. 

 
Il Dirigente Scolastico   

Prof.ssa Anna IANNONE 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO DECRETI - 0000503 - 19/12/2023 - UNICO - I



 

(Firma autografa sostituita con indicazione 

a mezzo stampa ex art.3, c. 2 D.lgs n. 39/93) 

 

 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO DECRETI - 0000503 - 19/12/2023 - UNICO - I


